
Atto n.Seduta in data :

OGGETTO:

07/05/2015

Elezione del Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale in data 31
maggio 2015. Delimitazione, ripartizione ed assegnazione degli spazi  per le
affissioni di propaganda alle liste Provinciali / Circoscrizionali.

Presente

65

DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE

L'anno DUEMILAQUINDICI, il giorno SETTE, del mese di MAGGIO, alle ore 19.30, si è riunita la Giunta

comunale con l'intervento dei signori:

COPIA

SPOTI' MARCO SINDACO1

SDIMA SIMONE VICE SINDACO2

SPRETE ANNA ELISA ASSESSORE3

SCASCIARO FLAVIA ASSESSORE ESTERNO4

NCISTERNINO ORONZO MAURIZIO ASSESSORE5

Assiste alla seduta il Segretario comunale ANTONICA ANTONIO

S = Presenti n. N = Assenti n.4 1

Il Presidente, constatato che il numero legale degli intervenuti rende legalmente valida la seduta, la

dichiara aperta ed invita i presenti a trattare ed a deliberare sulla materia in oggetto.

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 65 del 07/05/2015 - Pagina 1 di 3



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata  la  propria  precedente  deliberazione  n.  60-2015, esecutiva,  con  la  quale  sono  stati invididuati i
luoghi e  stabilito  il numero  degli spazi per  le  affissioni di materiale  di propaganda  da  parte  di coloro  che
prenderanno  parte  alla  competizione  elettorale  per  l'elezione  del  PRESIDENTE  della  GIUNTA
REGIONALE e del CONSIGLIO REGIONALE con liste  Provinciali / Circoscrizionali di candidati;

Vista la nota acquisita al protocollo generale al n. 8804 del 6.05.2015 con la  quale  la  Prefettura  di Lecce ha
comunicato  le  liste  di  candidati  al  Consiglio  regionale  ammesse  ammesse  ed  il  numero  definitivo  loro
assegnato;

Visti gli artt. 3, 4, 5 della legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive modificazioni;

Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno e dalla Regione;

Con voti unanimi,
D E L I B E R A

1) di delimitare  gli spazi stabiliti con la  deliberazione richiamata  in narrativa, nelle  dimensioni di ml.  2,00  di
altezza per ml. 19  di base;

2) di ripartire  ciascuno degli spazi di cui sopra  in n.   19 distinte  sezioni,  aventi le  dimensioni di ml.  2,00  di
altezza per ml. 1 di base, provvedendo alla  loro numerazione a  partire  da  sinistra  verso destra, su di una
sola linea orizzontale;

3) di assegnare  le  sezioni suddette, nello stesso ordine numerico attribuito alle  liste, come  al prospetto  che
segue:

Num. d'ordine CANDIDATO PRESIDENTE

1 Noi a sinistra per la Puglia

2 L'altra Puglia

3 Forza Italia

4 Emiliano Sindaco di Puglia

5 Partito Liberale Italiano

6 Partito di Alternativa Comunista

7 Oltre con Fitto

8 Puglia Nazionale

9 Partito Democratico

10 Federazione dei Verdi

11 Movimento Politico Schittulli - Area Popolare

12 Pensionati e invalidi giovani insieme

13 Popolari

14 Fratelli d'Italia - Alleanza Nazionale

15 Noi con Salvini

16 Partito Comunista d'Italia

17 La Puglia con Emiliano

18 Popolari per l'Italia

19 Movimento cinque stelle - Beppegrillo.it

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.  134, quarto comma, del  T.U.  n.
267/2000, stante l'urgenza di provvedere.

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 65 del 07/05/2015 - Pagina 2 di 3



IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to  ANTONICA ANTONIO

Letto, approvato e sottoscritto.

f.to  ING. POTI' MARCO

- Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile 

Melendugno, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Sulla proposta è stato espresso, a norma dell' art. 49 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267:

Sulla proposta è stato espresso, a norma dell' art. 49 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267:

- Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.

Melendugno, lì _____________06/05/2015
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to  GABRIELI SALVATORE

PARERI

f.to   GABRIELI SALVATORE

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Melendugno, lì _____________13/05/2015

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO

La presente deliberazione diviene esecutiva:

dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione ex art. 134 co. 3 d.lgs n. 267/2000.

immediatamente, ai sensi del comma 4 dell'art. 134 d.lgs n. 267/2000.

Si attesta che copia di questo atto viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune il 13/05/2015 per

rimanervi 15 giorni consecutivi, ex art. 124 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Viene contestualmente inviato l'elenco ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 d.lgs. 18 agosto

2000 n. 267.

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Melendugno, lì _____________
IL FUNZIONARIO INCARICATO

GABRIELI SALVATORE

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 65 del 07/05/2015 - Pagina 3 di 3


